
2022年 3月吉日 

スポーツコミュニティー市川浦安 

ゴルフスクール会員様 各位 

スポーツコミュニティー市川浦安 

TEL:047-390-1950 

当スクール運営会社変更につきまして 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当スクールを御利用いただき御厚情のほど、心より

御礼申し上げます。 

さて、このたび誠に勝手ではございますが 2022年 5月 1日をもちまして、当スクールの運営会社を「株式会

社東急レクリエーション（スポーツコミュニティー市川浦安運営会社）」から「株式会社スポーツラボ（当スクー

ル運営業務委託会社）」へ変更させていただくこととなりました。 

ワンストップでより良いサービスを提供させていただくための変更となります。 

名称につきましても「スポーツコミュニティー市川浦安ゴルフスクール」から「市川浦安ゴルフスクール」へ

変更となります。 

会員の皆様におかれましては、個人情報の観点から下記の通りお手続きが発生いたしますので、お手数をお掛

けいたしますが、何卒ご理解・ご確認の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

≪新規ご登録手続き≫ 

2022 年 5 月 1 日以降、市川浦安ゴルフスクールへ在籍いただける方は、以下とおり新規登録のお手続きをお願

いいたします。 

＜ご登録手続き＞ 

「市川浦安ゴルフスクール入会申込書」へのご記入及び「市川浦安ゴルフスクール 会員規約」へのご署名のう

え、施設フロントへご提出ください。 

＜口座振替先登録＞ 

・施設フロントへ振替先口座のキャッシュカードをお持ちください。専用機器にて読取、登録いたします。 

⇒ＱＲコード(※)読取のうえ専用ページよりご登録または紙ベースにて口座振替依頼書への記入も可能です。 

・専用機器またはＱＲコードでのご登録は 2022年 4月 7日までとさせていただきます。また、口座振替依頼書

でのご提出の場合はフロントへご確認をお願いいたします。（お届け印を忘れずにお持ちください） 

・期日までにお手続き完了された場合、変更初月の 5月会費（4月 27日引落分）より口座振替開始となります。 

≪休会・退会手続≫ 

・2022年 4月末時点にて現行スクール終了のため、皆様自動退会となります。 

・5月以降に休会・退会の予定の方は、市川浦安ゴルフスクール専用の書類へご記入いただきます。 

・お手続きは従来通り 10日締めとなります。 

≪個人情報≫  

・当施設で管理させていただいております皆様の個人情報につきましては、変更の翌月末日（2022 年 5 月末）

に責任をもって廃棄させて頂きます。なお、5 月末日を待たずに廃棄希望の方は、5 月 1 日以降でしたらフロン

トへお申しつけください。  

 

その他、本件につきましてご不明な点などございましたら、フロントまでお問い合わせくださいますようお願い

致します。 

以上 

※口座振替登録ＱＲコード⇒ 

        


